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ESECUTIVI STRUTTURALI INFOPOINT,  BIGLIETTERIA  - Scala 1:50

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

SCHEMA DEL TELAIO PORTANTE - Scala 1:10

PARTICOLARI ANCORAGGI - Scala 1:10

Irrigidimento doppio pannello OSB/3 da 12 mm

Listello orizzontale 120x60mm

Struttura portante in legno listelli 120x60mm

Listello orizzontale 120x60mm

Cordolo perimetrale in legno 120x200 mm

Ancoraggio con tirafondi M12x185 (n1/metro)

Listello orizzontale 120x60mmFondazione in c.a.

Magrone

Listello orizzontale 120x60mm

Fondazione in c.a.

Ancoraggio in acciaio per
fissaggi pesanti in calcestruzzo
tipo Hilti HSA M12 o simile
(n.1/metro)

Piastra tipo Rothoblaas PF
101190 h=41cm 2x ogni angolo
delle pareti portanti

Piastra tipo Rothoblaas PF
101185 h=13,50 cm ai lati di
porte/finestre

PARTICOLARI ESECUTIVI SCARPE - Scala 1:10

Tirafondi acciaio d=12 mm

Forature viti HBS 8x60

Piastra s=10 mm

Trave in legno lamellare 20x20

PIANTA SEZIONE

Trave in legno lamellare sez. 200x300 mm

Trave in legno lamellare sez. 200x300 mm

Viti min Ø 8 - Lmin 400mm

Viti min Ø 8 - Lmin 400mm

GRONDA COLMO

Pilastro in legno lamellare sez. 200x200 mm

Travi in legno lamellare sez. 140x160mm - i=50cm

Trave in legno lamellare sez. 200x300 mm

Trave in legno lamellare sez. 200x300 mm

Pilastro in legno lamellare sez. 200x200 mm

Travi in legno lamellare sez. 140x160mm - i=50cm

SCHEMA UNIONI  COPERTURA - Scala 1:10

Pianta carpenteria coperture (quota linea di gronda)

Pianta carpenteria delle fondazioni (0,00)
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ESECUTIVI STRUTTURALI PUNTO RISTORO  - Scala 1:50

B1 - Rettangolare 30*50 B2 - Rettangolare 30*50

B3 - Rettangolare 30*50 B4 - Rettangolare 30*50

B5 - Rettangolare 30*50 B6 - Rettangolare 30*50

B7
 -

 R
et

ta
ng

ol
ar

e 
30

*5
0

B8
 -

 R
et

ta
ng

ol
ar

e 
30

*5
0

B9
 -

 R
et

ta
ng

ol
ar

e 
30

*5
0

B1
0 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 3

0*
50

B1
1 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 3

0*
50

B1
2 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 3

0*
50

N7 20x20

N1 20x20 N3 20x20 N2 20x20

N8 20x20 N9 20x20

N4 20x20 N6 20x20
N5 20x20

N13

N10 N12 N11

N14 N15

N16 20x20 N17 20x20 N18 20x20

B22 - Rettangolare 20*30

B23 - Rettangolare 20*30

B24 - Rettangolare 20*30

B2
5 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 2

0*
30

B2
6 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 2

0*
30

B2
7 

- 
Re

tt
an

go
la

re
 2

0*
30

B28 - Rettangolare 20*30 B29 - Rettangolare 20*30

B30 - Rettangolare 20*30 B31 - Rettangolare 20*30

i = 50 cm

Qneve = 2,41 kN/mq

i = 50 cm

Qneve = 2,41 kN/mq

i = 50 cm

Qneve = 2,41 kN/mq

i = 50 cm

Qneve = 2,41 kN/mq

B32 - Rettangolare 20*30 B33 - Rettangolare 20*30

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16)
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ESECUTIVI STRUTTURALI TETTOIA  - Scala 1:50
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B36 - Rettangolare 20*30
B37 - Rettangolare 20*30
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Pianta carpenteria coperture (quota linea di gronda)Pianta carpenteria delle fondazioni (0,00)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16) Legno lamellare tipo GL24h (14X16)

Legno lamellare tipo GL24h (14X16) Legno lamellare tipo GL24h (14X16)
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1:10PARTICOLARI COSTRUTTIVI

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO TEMATICO (PARCO AVVENTURA,
OSPITALITÀ, RISTORO, INCLUSIONE SOCIALE, DIVERSAMENTE ABILI, PERCORSI
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